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Iława, 25.03.2019 r.


dotyczy: dostawę endoprotez stawu biodrowego oraz stawu kolanowego, ostrzy i frezów do artroskopii oraz zestawów do rekonstrukcji ACL i innych z podziałem na 9 zadań dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 8/2019)

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986)  odpowiada:

Zapytanie 1

Pytanie  nr 1
dot. Zadania nr 8, poz. 1, 2, 3, 4:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania asortymentu w opakowaniach handlowych a’10 i 20 sztuk wg. poniższego schematu:
- poz. 1, 2, 3 – wielkość opakowania handlowego a’ 10 szt.,
- poz. 4 – wielkość opakowania handlowego a’ 20szt.,
przy zachowaniu pozostałych wymogów Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  nr 2
dot. Zadania nr 8, poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania światłowodu do źródła światła Synergy HDS Console firmy Arthrex o przekroju 3,5mm i długości 274 cm (zamiast 3m)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 
dot. § 4 ust. 1 projektu umowy: 
Czy ze względu na fakt, że termin zapłaty (Zadanie nr 8) nie stanowi kryterium oceny ofert a Zamawiający nie podał wymaganego terminu, zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że powyższy termin wskazuje Wykonawca. 
Jeśli tak to prosimy o wskazanie miejsca w formularzu ofertowym / cenowym, w którym należy wpisać proponowany termin. 
Odpowiedź: Termin zapłaty za fakturę wynosi 30 dni, zostanie on uzupełniony w momencie sporządzania umowy.

Pytanie nr 4
dot. § 8 ust. 1. pkt. 1.5 projektu umowy: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: 
„zmiana dotyczy zmian koniecznych ze względu na zmianę powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności stawek podatku VAT – w takim przypadku zmianie ulega cena brutto, przy zachowaniu ceny netto, stawek celnych - w przypadku zaistnienia takich zmian.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmiany.

Pytanie nr 5
dot. § 7 projektu umowy: Mając na względzie zasady współżycia społecznego tym samym zasadę równości stron jaką Zamawiający powinien kierować się podczas przygotowywania umów z zakresu postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prosimy o dodanie do projektu umowy poniższego zapisu: 
“W przypadku wystąpienia zaległości płatniczych po stronie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się powiadomić pisemnie o zaistniałej sytuacji. Wykonawca wystąpi wtedy z pisemnym wnioskiem do Zamawiającego o zawarcie porozumienia w sprawie spłaty należności. W momencie braku stosownego porozumienia lub braku spłaty należności finansowych w terminie 14 dni od daty otrzymania wniosku, Wykonawca może wstrzymać realizację dostaw do czasu całkowitego uregulowania zadłużenia. Fakt wstrzymania dostaw nie może być podstawą do zakupu przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego u innego dostawcy, naliczania kar umownych Wykonawcy czy też odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy.”
Odpowiedź: Zamawiający doda zapis w momencie sporządzania umowy.

Zapytanie nr 2
Pytanie nr 1
Dotyczy Zadania 6 poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści substytut kości z gentamycyną w postaci macierzy komórkowej na bazie hydroksyapatytu (70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce). W postaci granulek 0,5mm/1mm/2mm/4mm, 10cm3?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2
Dotyczy Zadania 6 poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie beta-trójfosforanu wapnia (100%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce), porowatość 70%. W postaci granulek 2-4mm (5 i 15 ml)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 3
Dotyczy Zadania 6 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści substytut kości z gentamycyną w postaci macierzy komórkowej na bazie hydroksyapatytu (70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce). W postaci bloczków 20x10x10mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 3

Pytanie nr 1
Pytane do Zadania nr 6:
Czy Zamawiający dopuści syntetyczny materiał kościozastępczy do wypełniania ubytków kostnych, skład: 100% β-TCP - fosforan trójwapniowy, ulegający stopniowej całkowitej resorpcji w czasie 1 do 6 miesięcy, 100% materiał syntetyczny, bezpieczny, 100% biokompatybilny, osteokondukcyjny, o gramaturach:
1. granule o śr. 3-4 mm 5g (g zamiennie do cm³),
2. granule o śr. 3-4 mm 15g (g zamiennie do cm³),
3. bloczek 15x20x30 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji jakościowej będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy 
do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości naocznej oceny wadliwego towaru.
Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3
Czy w § 6 ust. 4,5,6 Zamawiający doda zapis „jeśli dotyczy”?
Odpowiedź: Tak, zapis zostanie dodany w momencie sporządzania umowy.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 4 oraz §9 ust.2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?
Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne 
z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.
Odpowiedź: Tak, zapis zostanie dodany w momencie sporządzania umowy.
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